K
L
M
N
P
250 Vac
125 Vac
250 Vac

article code system for appliance couplers
Unter jeder Abbildung im Katalog ist ein
Typenschlüssel aufgeführt, mit dessen Hilfe Sie die
Artikelnummer der gewünschten Ausführung eines
Artikels zusammenstellen können.
Der Typenschlüssel gibt die Merkmale an, nach
denen sich die verschiedenen Ausführungen eines
Artikels unterscheiden: Anschlüsse, Farbe, Bauform,
Ausstattung, ...
In der Spalte "Varianten" des Typenschlüssels finden
Sie Kennziffern, die die zulässigen Varianten eines
Merkmals angeben. Die Bedeutung der Kennziffern
ersehen Sie aus der entsprechenden Rubrik auf der
nebenstehenden Ausklappseite.
Haben Sie sich für eine der zulässigen Varianten
entschieden, so tragen Sie die entsprechende
Kennziffer in das dafür vorgesehene Feld der
Artikelnummer ein.
Ist bei einzelnen Merkmalen nur eine Variante
lieferbar, so haben wir bereits für Sie das
entsprechende Feld in der Artikelnummer ausgefüllt.
Die im Beispiel eingetragene Artikelnummer
6765-X-BB21-A-10057
beschreibt somit die folgende Ausführung:
Below the figure of each item in the catalogue you
will find a type-code that helps you to put together
the article code of your product version.
The type-code displays the characteristics of the
various product versions available: terminals, colour,
design, features, ...
In the diagram’s "choose from" column you will
find signs that indicate the possible options of a
characteristic. You can look up the description of a
characteristic sign in the corresponding table on
the folding page to your right.
Once you have chosen one of the possible options,
you enter the corresponding characteristic sign in
the appropriate box of the article code.
Entries are not necessary where only one option is
available. The characteristic sign of the only possible
option will already be entered.
The article code 6765-X-BB21-A-10057
of our example below denotes the following version:
6765-X Typen-Nummer
B Brücke zum Si-Halter am Anschluß L
B Brücke zum Si-Halter am  Anschluß N
2 Lötanschluß kurz (L = 4,8 mm) an
1 Lötanschluß am Sicherungshalter
A Farbe: schwarz
1 Bauform: Befestigungsflansch mit
Versenklöchern
0 Stelle bleibt bei diesem Artikel frei
0 Stelle bleibt bei diesem Artikel frei
5 Ausstattung: Halter für 2 Sicherungen
(Text lesbar, wenn Stecker unten)
7 Schalter: zweipolig mit rot beleuchteter
Wippe und Lötanschlüssen.
6765-X Basic item number
B connection to fuse holder on terminal L
B connection to fuse holder on terminal N
2 short solder terminal (L = 4,8 mm) on
1 solder terminal on fuse holder
A colour: jet black
1 design: flange with countersunk
holes
0 digit not used for this item
0 digit not used for this item
5 features: holder for 2 fuses
(text legible when inlet mounted on bottom)
7 switch: bipolar with red illuminated
rocker and solder terminals
L, N 2, 3, 7 - 9, B